
Projekt 
 
z dnia  13 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../25 
RADY GMINY KOZY 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Kozy na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 37 ust.1 Uchwały Nr IV/29/24 Rady Gminy Kozy z dnia 
24 września 2024 r. w sprawie Statutu Gminy Kozy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 6413). 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plany pracy stałych komisji Rady Gminy Kozy na 2025 rok: 

1) Komisji Budżetowo-Gospodarczej w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Rewizyjnej w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy, o których mowa 
w §1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kozy 

 
 

Miłosz Zelek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036F2046-A3CD-4375-9A0F-D161A3E29939. Projekt Strona 1



 

Plan pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej na 2025 r. 

STYCZEŃ / LUTY 

- Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2025 r. 

- Zaopiniowanie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt. 

MAJ  

- Ocena wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

PAŹDZIERNIK 

- Propozycje do budżetu na 2026 r. 

- Ustalenie wysokości stawek podatków i opłat na 2026 r. 

- Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036F2046-A3CD-4375-9A0F-D161A3E29939. Projekt Strona 1



 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych na 2025 r. 

STYCZEŃ / LUTY 

- Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2025 r. 

MARZEC / KWIECIEŃ 

- Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 r. 

- Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie za rok 2024. 

MAJ  

- Ocena wykonania budżetu gminy za 2024 r. w zakresie spraw będących przedmiotem działania komisji. 

WRZESIEŃ / PAŹDZIERNIK,  

- Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych z uwzględnieniem wyników egzaminów oraz informacja 
o realizacji programów stypendialnych. 

- Propozycje do budżetu na 2026 r. 

LISTOPAD / GRUDZIEŃ 

- Zaopiniowanie projektu programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2026. 

- Opinia w sprawie projektu budżetu na 2026 r. w zakresie spraw będących przedmiotem działania Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036F2046-A3CD-4375-9A0F-D161A3E29939. Projekt Strona 1



 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

STYCZEŃ/LUTY 

- Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

- Kontrola Centrum Sportowo - Widowiskowego w Kozach. 

KWIECIEŃ/MAJ 

- Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kozy za 2024 r. 

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK 

- Kontrola Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kozach. 

PAŹDZIERNIK/LISTOPAD 

- Kontrola Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kozach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036F2046-A3CD-4375-9A0F-D161A3E29939. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../25 RADY GMINY KOZY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej na 2025r.
	Zalacznik 2 Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu iSpraw Socjalnych na 2025r.
	Zalacznik 3 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025r.


